[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2017  года

                            № 119
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городско-го поселения «Микунь» от 15.02.2016    № 29 «Об утверждении административ-ного регламента предоставления муни-ципальной услуги «Передача муници-пального имущества в доверительное управление»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений и дополнения в  постановление администрации городского поселения «Микунь» от 15.02.2016 № 29 «Об утверждении адми-нистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в доверительное управление» согласно прило-жению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации

городского поселения «Микунь» -                                                 В.А. Розмысло

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Микунь»

от 19.05.2017 г.  № 119

Изменения и дополнения
в административный регламент исполнения

муниципальной функции предоставления муниципальной
услуги «Передача муниципального имущества

в доверительное управление»
1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Заявителями являются физические и юридические лица, индиви-дуальные предприниматели или коммерческая организация, за исключением унитарного предприятия.».
2. В  пункте 2:
2.1. Подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) с проведением конкурса - не более 70 календарных дней, исчисляе-мых со дня размещения извещения на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов о проведении конкурса;».
2.2. Дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) с проведением аукциона - не более 40 календарных дней, исчисляемых со дня размещения извещения на официальном сайте Россий-ской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведе-нии торгов о проведении конкурса;».
3. Дополнить абзацами шестнадцатым-семнадцатым подпункт 1, четвертым-пятым подпункт 2 и  восьмым-девятым подпункт 3  пункта 2.8 следующего содержания:

«- выписку из Единого государственного реестра юридических лиц;

- выписку из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.».

4. Абзацы второй, третий пункта 2.9 исключить.
5. Подпункт 8 пункта 2.13 исключить.

6. Подпункт 3.6.4  пункта 3.6 изложить в следующей редакции
«3.6.4. Фиксацией исполнения муниципальной процедуры является запись в журнале предоставления муниципальной услуги.».

7. Дополнить пункт 5.3 вторым предложением следующего содержания:
«5.3. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в администрацию городского поселения «Микунь». Вышестоящий орган отсутствует.».
_______________